4A – Edição nº 7.300 – Atos Oficiais e no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Marmeleiro, p. 04, Edição nº 1084. 

Onde se lê: 
A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 37.321.167/0001-64, 
vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e vinte e um reais). 

Leia-se: 
A empresa PERCIVAL JUNIO MIRANDA SILVA 01783239182, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 32.769.825/0001-61, 
vencedora no item 08, perfazendo o valor total de R$ 2.621,00 (dois mil seiscentos e vinte e um reais). 

Marmeleiro, 07 de outubro de 2021. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 084/2021 – PMM PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 132/2021-LIC 

MODALIDADE: Registro de Preços. 
TIPO: Menor preço unitário por item.

[...]

empresa para fornecimento de medicamentos para distribuição nas unidades de saúde do Município. As empresas 
habilitadas são: 
A empresa SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
00.656.468/0001-39, vencedora nos itens 35, 56, 113, 122 e 137, perfazendo o valor total de R$ 39.060,00 (trinta e nove 
mil e sessenta reais). 
A empresa ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 00.802.002/0001-02, 
vencedora nos itens 13, 69 e 201, perfazendo o valor total de R$ 5.631,69 (cinco mil seiscentos e trinta e um reais e 
sessenta e nove centavos). 
A empresa DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
02.520.829/0001-40, vencedora nos itens 32, 65, 74, 130, 167, 172, 176 e 189, perfazendo o valor total de R$ 35.019,00 
(trinta e cinco mil e dezenove reais). 
A empresa PONTAMED FARMACEUTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 02.816.696/0001-54, vencedora nos itens 
08, 28, 34, 48, 57, 59, 68, 80, 84, 94, 139, 159, 165, 169, 171, 190, 194 e 205, perfazendo o valor total de R$ 91.820,10 
(nove e um mil oitocentos e vinte reais e dez centavos). 
A empresa S & R DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 04.889.315/0001-92, vencedora nos itens 148, 
178 e 225, perfazendo o valor total de R$ 5.017,50 (cinco mil e dezessete reais e cinquenta centavos). 
A empresa CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.782.733/0001-49, 
vencedora nos itens 31 e 136, perfazendo o valor total de R$ 2.026,50 (dois mil e vinte e seis reais). 

http://www.marmeleiro.pr.gov.br/